
 
 

UCHWAŁA NR X/47/2025 
RADY GMINY CHĄŚNO 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d), i), pkt 10,15 art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz.1465 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 216, 
217, 218, 221, 222, 235, 236, 237, 239, 242, 243, 258 us.1, 264 ust. 3 i 4, art.267 ust.1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) oraz art.111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz 167 ze zm.) Rada Gminy Chąśno uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zmienia się dochody administracji rządowej podlegające przekazaniu do budżetu państwa w wysokości 
7.059,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. W ramach ogólnej kwoty dochodów zmienia się planowane dotacje z budżetu  państwa na realizację  
zadań  z zakresu  administracji  rządowej  zleconych gminie, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 3. 1. Zmienia się wydatki budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 4.  

2. Zmienia się wydatki majątkowe na zadania inwestycyjne zaplanowane do realizacji w 2025 roku zgodnie 
z załącznikiem  Nr 5.  

§ 4. W ramach ogólnej kwoty wydatków zmienia się wydatki na finansowanie zadań z zakresu  
administracji  rządowej  zleconych gminie, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 5. Zmienia się § 6 UCHWAŁY NR VII/36/2024 RADY GMINY CHĄŚNO z dnia 17 grudnia 2024 roku 
w sprawie  uchwalenia budżetu na 2025 rok, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
1.425.702,79 zł, który zostanie pokryty pożyczką w wysokości 1.163.913,00 zł, wolnymi środkami, 
o których mowa w art. 217 ust 6 pkt 2 ustawy w wysokości 110.000,00 zł,  przychodami jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 151.789,79 zł.”. 

§ 6. Zmienia się § 7 UCHWAŁY NR VII/36/2024 RADY GMINY CHĄŚNO z dnia 17 grudnia 2024 roku 
w sprawie  uchwalenia budżetu na 2025 rok, który otrzymuje brzmienie: 

„7. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 5.610.146,71 zł i rozchody budżetu 
w wysokości 4.184.443,92 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 7.  ”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 maja 2025 r.

Poz. 5818



§ 7. Zmienia się § 10 ust. 3 UCHWAŁY NR VII/36/2024 RADY GMINY CHĄŚNO z dnia 17 grudnia 
2024 roku w sprawie  uchwalenia budżetu na 2025 rok, który otrzymuje brzmienie: 

- „    3) wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska ”, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 8.  

§ 8. Zmienia się § 10 ust. 4 UCHWAŁY NR VII/36/2024 RADY GMINY CHĄŚNO z dnia 17 grudnia 
2024 roku w sprawie  uchwalenia budżetu na 2025 rok, który otrzymuje brzmienie: 

- „4) wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska”, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 9.  

§ 9. Zmienia się § 10 ust. 5 UCHWAŁY NR VII/36/2024 RADY GMINY CHĄŚNO z dnia 17 grudnia 
2024 roku w sprawie  uchwalenia budżetu na 2025 rok, który otrzymuje brzmienie: 

- „5) dochody i przychody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi”, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 10. 

§ 10. Zmienia się § 10 ust. 6 UCHWAŁY NR VII/36/2024 RADY GMINY CHĄŚNO z dnia 17 grudnia 
2024 roku w sprawie  uchwalenia budżetu na 2025 rok, który otrzymuje brzmienie: 

- „6) wydatki związane z odbiorem odpadów komunalnych z nieruchomości”, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 11.  

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Chąśno 

 
 

Ireneusz Sołtysiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5818



Dochody

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

600 0,00

0920 0,00

700 0,00

0920 0,00

750 0,00

2010 0,00

751 0,00

2010 0,00

756 -29,00

0320 -29,00

0330 0,00

801 -126 779,33

8 184 374,65

760 019,00

5 851,00

64 618,00

11 256,00

11 256,00

188 923,64

400,00

65 718,00

100,00

Oświata i wychowanie 1 297 776,54 126 779,33 1 297 776,54

Wpływy z podatku leśnego

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

8 184 372,65 31,00

Wpływy z podatku rolnego 760 048,00 0,00

5 820,00 31,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

58 949,00 5 669,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

621,00 10 635,00

621,00 10 635,00

Administracja publiczna

Gospodarka mieszkaniowa 188 843,64 80,00

Wpływy z pozostałych odsetek 320,00 80,00

60 049,00 5 669,00

Wpływy z pozostałych odsetek 10,00 90,00

Transport i łączność 280 441,36 90,00

bieżące

280 531,36

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)
4 5 7 8

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/47/2025

Rady Gminy Chąśno

z dnia 21 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5818



2057 0,00

2059 -126 779,33

852 0,00

2010 0,00

2030 0,00

855 -55 860,00

2010 -55 860,00

-182 668,33

-126 779,33

801 -16 335,88

6257 0,00

6259 -16 335,88 0,00 6 988,61

155 496,6016 335,88

16 335,88 148 507,99

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

23 324,49

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

132 172,11

Oświata i wychowanie

majątkowe

155 496,60

bieżące razem: 19 255 448,40 184 840,33 19 257 620,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 206 776,54 126 779,33 1 206 776,54

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Rodzina

1 022 290,00 1 380,00 967 810,00

1 026 300,00 1 380,00 971 820,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

174 597,00 39 530,00 214 127,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Pomoc społeczna 179 328,95 40 176,00 219 504,95

4 412,00 646,00 5 058,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

1 025 760,06 126 779,33 1 152 539,39

181 016,48 0,00 54 237,15

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5818



-16 335,88

-16 335,88

-199 004,21

-143 115,21 143 115,21

28 947 294,00201 176,21

4 673 806,14

16 335,88 9 689 673,60

16 335,88 3 467 029,60

Ogółem: 28 945 122,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 673 806,14

majątkowe razem: 9 689 673,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 467 029,60

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5818



w złotych

L.p. Źródła dochodów Klasyfikacja budżetowa Kwota  

1 2 3 4

Ogółem:     7 059,00

1 Urzędy Wojewódzkie 750 75011 § 2350 59,00

2

Świadczenia rodzinne,
świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego 

855 85502 § 2350 7 000,00

Dochody administracji rządowej podlegające przekazaniu do budżetu
państwa w 2025 roku

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/47/2025

Rady Gminy Chąśno

z dnia 21 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5818



   w złotych

   

Źródło dochodów   
Dochody

ogółem (4+5)
Dochody
bieżące

Dochody
majątkowe

1 2 3 4 5

750 Administracja publiczna 64 618,00 64 618,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

11 256,00 11 256,00

852 Pomoc społeczna 5 058,00 5 058,00

855 Rodzina 967 810,00 967 810,00

1 048 742,00 1 048 742,00 0,00

Planowane dotacje z budżetu państwa na realizację
zadań z zakresu administracji rządowej zleconych

gminie w 2025 roku

Ogółem:

w tym:

Lp

                                     

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/47/2025

Rady Gminy Chąśno

z dnia 21 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5818



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 19

865 745,60 665 745,60 627 745,60 0,00 627 745,60 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

-0,92 -0,92 -0,92 0,00 -0,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

865 744,68 665 744,68 627 744,68 0,00 627 744,68 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

374 412,00 374 412,00 336 412,00 0,00 336 412,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,92 -0,92 -0,92 0,00 -0,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

374 411,08 374 411,08 336 411,08 0,00 336 411,08 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 500,00 102 500,00 102 500,00 0,00 102 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

104 500,00 102 500,00 102 500,00 0,00 102 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

20 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

173 200,00 173 200,00 173 200,00 10 600,00 162 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 400,00 11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 600,00 184 600,00 184 600,00 22 000,00 162 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 200,00 173 200,00 173 200,00 10 600,00 162 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 400,00 11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 600,00 184 600,00 184 600,00 22 000,00 162 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 830 610,08 2 830 610,08 2 693 310,08 2 207 658,98 485 651,10 0,00 137 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 905,00 -2 905,00 -2 905,00 -2 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 242,32 3 242,32 3 242,32 2 907,72 334,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 830 947,40 2 830 947,40 2 693 647,40 2 207 661,70 485 985,70 0,00 137 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 340,47 143 340,47 143 040,47 122 023,67 21 016,80 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 905,00 -2 905,00 -2 905,00 -2 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 907,72 2 907,72 2 907,72 2 907,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 343,19 143 343,19 143 043,19 122 026,39 21 016,80 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 265 855,00 2 265 855,00 2 260 855,00 1 927 235,10 333 619,90 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334,60 334,60 334,60 0,00 334,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 266 189,60 2 266 189,60 2 261 189,60 1 927 235,10 333 954,50 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

621,00 621,00 621,00 0,00 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

w tym:

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

17

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki bieżące inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Urzędy wojewódzkie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

751

750

710

75023

75011

71004

70005

60004

Administracja publiczna

Plany zagospodarowania
przestrzennego

Działalność usługowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

600

700

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/47/2025

Rady Gminy Chąśno

z dnia 21 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5818



10 635,00 10 635,00 10 635,00 8 943,89 1 691,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 256,00 11 256,00 11 256,00 8 943,89 2 312,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 635,00 10 635,00 10 635,00 8 943,89 1 691,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 635,00 10 635,00 10 635,00 8 943,89 1 691,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

316 000,00 266 000,00 236 000,00 37 000,00 199 000,00 10 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

316 000,00 266 000,00 236 000,00 37 000,00 199 000,00 10 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

268 000,00 218 000,00 188 000,00 37 000,00 151 000,00 10 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 000,00 218 000,00 188 000,00 37 000,00 151 000,00 10 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

8 598 777,00 7 943 280,40 6 516 825,02 5 098 270,02 1 418 555,00 0,00 199 400,00 1 227 055,38 0,00 0,00 655 496,60 655 496,60 0,00

-168 954,52 -152 618,63 -7 846,88 -7 846,88 0,00 0,00 0,00 -144 771,75 0,00 0,00 -16 335,89 -16 335,89 0,00

166 954,52 150 618,63 5 817,08 5 024,29 792,79 0,00 0,00 144 801,55 0,00 0,00 16 335,89 16 335,89 0,00

8 596 777,00 7 941 280,40 6 514 795,22 5 095 447,43 1 419 347,79 0,00 199 400,00 1 227 085,18 0,00 0,00 655 496,60 655 496,60 0,00

5 126 722,73 5 126 722,73 4 955 722,73 4 371 770,00 583 952,73 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 501,98 -5 501,98 -5 501,98 -5 501,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 817,08 5 817,08 5 817,08 5 024,29 792,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 127 037,83 5 127 037,83 4 956 037,83 4 371 292,31 584 745,52 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

391 445,77 391 445,77 378 445,77 346 000,02 32 445,75 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-485,22 -485,22 -485,22 -485,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 960,55 390 960,55 377 960,55 345 514,80 32 445,75 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

338 142,70 338 142,70 330 142,70 300 500,00 29 642,70 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 700,52 -1 700,52 -1 700,52 -1 700,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

336 442,18 336 442,18 328 442,18 298 799,48 29 642,70 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 959,82 128 959,82 124 559,82 80 000,00 44 559,82 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-159,16 -159,16 -159,16 -159,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 800,66 128 800,66 124 400,66 79 840,84 44 559,82 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 887 145,98 1 231 649,38 1 594,00 0,00 1 594,00 0,00 3 000,00 1 227 055,38 0,00 0,00 655 496,60 655 496,60 0,00

-161 107,64 -144 771,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -144 771,75 0,00 0,00 -16 335,89 -16 335,89 0,00

161 137,44 144 801,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 801,55 0,00 0,00 16 335,89 16 335,89 0,00

1 887 175,78 1 231 679,18 1 594,00 0,00 1 594,00 0,00 3 000,00 1 227 085,18 0,00 0,00 655 496,60 655 496,60 0,00

692 611,45 692 611,45 486 860,15 405 352,65 81 507,50 0,00 205 751,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,15 -0,15 -0,15 0,00 -0,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 413,15 40 413,15 4 428,15 0,00 4 428,15 0,00 35 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

733 024,45 733 024,45 491 288,15 405 352,65 85 935,50 0,00 241 736,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 940,00 4 940,00 4 940,00 0,00 4 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 545,00 3 545,00 3 545,00 0,00 3 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 485,00 8 485,00 8 485,00 0,00 8 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 500,00 106 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 712,00 75 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 433,00 32 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 145,00 108 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

429 182,50 429 182,50 427 982,50 399 327,00 28 655,50 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,15 -0,15 -0,15 0,00 -0,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

429 182,35 429 182,35 427 982,35 399 327,00 28 655,35 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 645,00 20 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

155 496,60

0,00

-16 335,89

16 335,89

0,00

155 496,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

155 496,60

-16 335,89

16 335,89

155 496,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Oświata i wychowanie

Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

Ochotnicze straże pożarne

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

852

Pomoc w zakresie dożywiania

Zasiłki stałe

Ośrodki pomocy społecznej

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia
z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

Inne formy wychowania
przedszkolnego

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Szkoły podstawowe

85230

85219

85216

85214

85213

80195

80150

80106

801

754

751

80101

80103

75412

75107

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5818



52,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 697,00 20 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

883,15 883,15 883,15 0,00 883,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 295,15 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 267 658,50 1 107 658,50 241 599,50 182 867,70 58 731,80 0,00 866 059,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00

-215 860,00 -55 860,00 -15 860,00 -15 803,00 -57,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00

176 380,00 6 380,00 6 380,00 5 000,00 1 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00

1 228 178,50 1 058 178,50 232 119,50 172 064,70 60 054,80 0,00 826 059,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00

1 057 787,50 1 057 787,50 191 728,50 182 867,70 8 860,80 0,00 866 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-55 803,00 -55 803,00 -15 803,00 -15 803,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006 984,50 1 006 984,50 180 925,50 172 064,70 8 860,80 0,00 826 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195,00 195,00 195,00 0,00 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-57,00 -57,00 -57,00 0,00 -57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138,00 138,00 138,00 0,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 676,00 26 676,00 26 676,00 0,00 26 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 380,00 1 380,00 1 380,00 0,00 1 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 056,00 28 056,00 28 056,00 0,00 28 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00

-160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00

170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00

170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00

1 446 144,00 1 446 144,00 1 446 144,00 68 690,00 1 377 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 857,39 183 857,39 183 857,39 0,00 183 857,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 629 801,39 1 629 801,39 1 629 801,39 68 690,00 1 561 111,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

840 182,00 840 182,00 840 182,00 37 200,00 802 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 414,39 122 414,39 122 414,39 0,00 122 414,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

962 596,39 962 596,39 962 596,39 37 200,00 925 396,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 000,00 255 000,00 255 000,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

316 000,00 316 000,00 316 000,00 0,00 316 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 366,00 5 366,00 5 366,00 0,00 5 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

443,00 443,00 443,00 0,00 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 609,00 5 609,00 5 609,00 0,00 5 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 169 700,00 669 700,00 116 700,00 700,00 116 000,00 550 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00

4 226 700,00 669 700,00 116 700,00 700,00 116 000,00 550 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 557 000,00 3 557 000,00 0,00

3 521 700,00 21 700,00 18 700,00 700,00 18 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00

3 578 700,00 21 700,00 18 700,00 700,00 18 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 557 000,00 3 557 000,00 0,00

157 603,00 157 603,00 31 103,00 0,00 31 103,00 125 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 603,00 157 603,00 31 103,00 0,00 31 103,00 125 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 603,00 152 603,00 31 103,00 0,00 31 103,00 120 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 603,00 152 603,00 31 103,00 0,00 31 103,00 120 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 109 035,00 17 413 538,40 13 880 472,72 8 109 539,35 5 770 933,37 753 000,00 1 453 010,30 1 227 055,38 0,00 100 000,00 12 695 496,60 12 695 496,60 0,00

-393 420,59 -217 084,70 -30 812,95 -26 554,88 -4 258,07 0,00 -41 500,00 -144 771,75 0,00 0,00 -176 335,89 -176 335,89 0,00

2 875 496,60

-16 335,89

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie
Wydatki razem:

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

po zmianach

921

926

92195

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Kultura fizyczna

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą
Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z opłat i
kar za korzystanie ze środowiska

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

90019

zmniejszenieKultura i ochrona dziedzictwa
narodowego zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

170 000,00

0,00

0,00

170 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

170 000,00

170 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

855

Pomoc w zakresie dożywiania

Rodzina

Pozostała działalność

900

90015

90002

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla

Karta Dużej Rodziny

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia

85516

85502

85513

85503

85295

85230

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5818



657 382,38 412 046,49 229 759,94 33 275,90 196 484,04 0,00 37 485,00 144 801,55 0,00 0,00 245 335,89 245 335,89 0,00

30 372 996,79 17 608 500,19 14 079 419,71 8 116 260,37 5 963 159,34 753 000,00 1 448 995,30 1 227 085,18 0,00 100 000,00 12 764 496,60 12 764 496,60 0,003 045 496,60

186 335,89

po zmianach

zwiększenie
Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5818



Nazwa zadania inwestycyjnego

i okres realizacji

(w latach)
 dochody własne

jst 
 kredyty i
pożyczki

środki wymieni-
one w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12

5 529 234,83 5 410 000,00 1 523 443,00 1 163 913,00 B. 2 722 644,00 Urząd Gminy WFOŚIGW W
ŁODZI

C.
POLSKI ŁAD

2 990 658,99 1 910 000,00 358 997,95 B. 1 551 002,05 Urząd Gminy

C. URZĄD
MARSZAŁKOW
SKI

911 106,07 810 000,00 157 206,48 B. 652 793,52 Urząd Gminy

C.
URZĄD
MARSZAŁKOW
SKI

200 000,00 200 000,00 200 000,00 B. Urząd Gminy

C.

2 000,00 2 000,00 2 000,00 B. Urząd Gminy

C.
NOWE ZADANIE

500 000,00 500 000,00 500 000,00 B. Urząd Gminy

C.

98 793,30 98 793,30 B. 98 793,30 Szkoła Podstawowa w Mastkach

C.

56 703,30 56 703,30 B. 56 703,30 Szkoła Posstawowa w Błedowie

C.

170 000,00 170 000,00 170 000,00 B. Urząd Gminy

zmiany
dokonane
uchwała

Jednostka organizacyjna
realizująca program lub
koordynująca wykon.

programu

9

Planowane wydatki

rok budżetowy
2025

(7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

środki pochodzące z
innych źródeł

łączne koszty
finansowe 

Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2025 roku

URZĄD
MARSZAŁKOW
SKI

WZROST O
10.000,OO ZŁ

URZĄD
MARSZAŁKOW
SKI

NABYCIE DZIAŁKI NR 108/1 POŁOŻONEJ
W M. CHĄŚNO

4

3

1

2

Lp Dział Rozdz.

01043

BUDOWA DROGI OSIEDLOWEJ W M. CHĄŚNO

01043010

600

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej poprzez
budowę sieci wodociągowej i kanalizacyjnej oraz

przebudowę Stacji Uzdatniania Wody w
Skowrodzie Południowej 

60016

01044010

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej poprzez
budowę sieci wodociągowej i kanalizacyjnej oraz

przebudowę Stacji Uzdatniania Wody w
Skowrodzie Południowej

010 Budowa hydrofornii w miejscowości  Goleńsko

700 70005

MODERNIZACJA DACHU W SZKOLE
PPODSTAWIWEJ W BŁĘDOWIE

80195801

PROJEKT PN."KOMPETENTNY UCZEŃ" -
DOPOSAŻENIE PRACOWNIW SZKOLE

PODSTAWOWEJ W MASTKACH
80195801

80195801

UTWORZENIE ŻŁOBKA W GMINIE CHĄŚNO85516855

PROJEKT PN."HORYZONTY" -DOPOSAŻENIE
PRACOWNI W SZKOLE PODSTAWOWEJ W

BŁĘDOWIE

5

7

6

8

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/47/2025

Rady Gminy Chąśno

z dnia 21 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5818



C.

8 075 500,00 3 557 000,00 57 000,00 B. 3 500 000,00 Urząd Gminy WZROST O
57.000,00 ZŁ

C
POLSKI ŁAD

18 533 996,49 12 714 496,60 2 968 647,43 1 163 913,00 0,00 6 222 644,00 2 359 292,17OGÓŁEM

921 92195
Budowa i modernizacja infrastruktury kulturalnej w

miejscowości Chąśno
9

WZROST O
10.000,OO ZŁ

UTWORZENIE ŻŁOBKA W GMINIE CHĄŚNO855168558

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5818



            
            

w złotych

 Wydatki

ogółem  Wydatki

(4+8)  bieżące 
Wynagrodzenia i

pochodne
Zadania
statutowe

Świadczenia
społeczne

1 2 3 4 5 6 7

750 75011 61 856,72 61 856,72 59 856,72 2 000,00

751 75101 621,00 621,00 621,00

751 75107 10 635,00 10 635,00 8 943,89 1 691,11

852 85295 5 058,00 5 058,00 5 058,00

855 85502 939 616,00 939 616,00 114 057,00 825 559,00

855 85503 138,00 138,00 138,00

855 85513 28 056,00 28 056,00 28 056,00

1 045 980,72 1 045 980,72 182 857,61 37 564,11 825 559,00

Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej
zleconych gminie w 2025 roku

Ogółem:

Dział Rozdział

z tego:

 w tym: 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr X/47/2025

Rady Gminy Chąśno

z dnia 21 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5818



 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja §  Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem 5 610 146,71

1 Kredyty (spłata) § 952 851 018,92

2 pożyczka  (deficyt) § 952 1 163 913,00

3 Pożyczki (spłata) § 952 522 303,00 1686216,00

4

Przychody z zaciągniętych pożyczek na
finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu Unii
Europejskiej

§ 903 2 811 122,00

5
Kredyty na finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903 0,00

6

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku biezącym budżetu, wynikajacych z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

§ 905 151 789,79

7 Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

8 Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00

9 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

10 Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00

11
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2
pkt 6 ustawy

§ 950 110 000,00

Rozchody ogółem: 4 184 443,92

1 Spłaty kredytów § 992 114 285,72
114.285,72

2 Spłaty pożyczek § 992 88 082,20

24082,20
+64000,00         

        

3
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE

§ 963 3 982 076,00

4 Udzielone pożyczki § 991

5 Lokaty § 994  

6 Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

7 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr X/47/2025

Rady Gminy Chąśno

z dnia 21 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5818



Dochody

(5+6) Własne 
w drodze
umów i

porozumień

1 2 3 4 5 6 7

900

Gospodarka
komunalna i

ochrona
środowiska

5 609,00 5 609,00 5 609,00 0,00 0,00

§ 0690 5 609,00 5 609,00 5 609,00

5 609,00 5 609,00 5 609,00 0,00 0,00Środki ogółem:

 w złotych 

Dział  Treść

w tym: 

w tym:

Dochody
majątkowe

Dochody
ogółem

(4+7)

Wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska w 2025 roku

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr X/47/2025

Rady Gminy Chąśno

z dnia 21 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5818



Wydatki
bieżące

(5+6)
Wynagrodzenia i

pochodne
Zadania

statutowe

1 2 3 4 5 6 7

900
Gospodarka

komunalna i ochrona
środowiska

5 609,00 5 609,00 0,00 5 609,00 0,00

90019 5 609,00 5 609,00 5 609,00

5 609,00 5 609,00 0,00 5 609,00 0,00Wydatki ogółem:

 w złotych 

Dział  Rozdział

z tego:

w tym:
Wydatki

majątkowe

Wydatki
ogółem

(4+7)

Wydatki  związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska w 2025 roku

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr X/47/2025

Rady Gminy Chąśno

z dnia 21 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5818



w tym:

własne 
w drodze
umów i

porozumień

1 2 3 5 6 7 8 9

900
Gospodarka
komunalna i

840 182,00 840 182,00 840 182,00 0,00 0,00 122 414,39

§ 0490 836 182,00 836 182,00 836 182,00 0,00 0,00 122 414,39

§ 0910 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

840 182,00 840 182,00 840 182,00 0,00 0,00 122 414,39

 w złotych 

Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami
komunalnymi w 2025 roku

Środki ogółem:

 w złotych 

TreśćDział  Dochody
majątkowe

Dochody
bieżące

(6+7)

Przychody jednostek
samorządu terytorialnego z

niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku

biezącym budżetu,
wynikajacych z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi

finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu

określonymi w odrębnych
ustawach

w roku 2025

Dochody
ogółem:(4+8)

w tym:

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr X/47/2025

Rady Gminy Chąśno

z dnia 21 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 5818



z tego:

Wydatki
bieżące

(5+6+7)
Wynagrodzeni
a i pochodne

Zadania
statutowe

Świadczeni
a na rzecz

osób
fizycznych

1 2 3 4 5 6 7 8

900

Gospodarka
komunalna i

ochrona
środowiska

962 596,39 962 596,39 37 200,00 925 396,39 0,00 0,00

90002 962 596,39 962 596,39 37 200,00 925 396,39 0,00 0,00

962 596,39 962 596,39 37 200,00 925 396,39 0,00 0,00Wydatki ogółem:

Wydatki  związane z odbiorem odpadów komunalnych z nieruchomości w 2025 roku  

Wydatki
majątkowe

Dział  Rozdział

w tym:

 w złotych 

Wydatki
ogółem (4+8)

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr X/47/2025

Rady Gminy Chąśno

z dnia 21 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 5818


	UCHWAŁA NR X/47/2025 RADY GMINY CHĄŚNO z dnia 21 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	zm. § 6 w § 5

	§ 6
	zm. ust. 7 w § 6

	§ 7
	tir. 1 (1) w § 7

	§ 8
	tir. 1 (2) w § 8

	§ 9
	tir. 1 (3) w § 9

	§ 10
	tir. 1 (4) w § 10

	§ 11

	Zalacznik 1 DOCHODY
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11

		2025-05-29T12:05:55+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




